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boer, der forestaaer eller bestyrer Interessent- 
skabets eller Firmaets- Virksomhed. Dog er 
enhver Deeltager eller Interesseiit i et saadant, 
naar han gjør Angivelse om sin person l ige  
Indtægt, berettiget til paa sit Schema at an- 
føre og bringe i Afdrag Beløbet af den Ind- 
tægt, der beviisligen er faldet paa hans An- 
part i Jnteressentskabet eller Firmaet, og for 
hvilket Indkomstskat er svaret under Interes- 
sentskabets eller Firmaets Ansættelse til Skat. 

S S, 7. L. o rettes til d. 
S 7. 

1ste Stykke, 1ste Sætning, L. 3 mellem 
,,alle Arter af« og ,,Laane- og Ereditkasser« 
indskydes: ,,autoriserede«. 홢홢 L. 6. I  Stedet 
for ,,blive 2 pEt.« sættes: ,,bliver den fulde 
Indkomstskat uden Nedsættelse.« » 

1ste Stykke, 2den Sætning: ,,Som Følge 
heraf o. si v.« til Paragraphens Slutning ud- 
gaaer, hvorimod sættes: ,,For at sætte vedkom- 
kommende Skatteyder istand til at godtgjøre, 
hvad -der saaledes allerede i Indkomstskat af 
ham er svaret, skal ham meddeles et Beviis, 
der angiver Rentebeløbet, af hvilket Skatten 
er indeholdt, og naar dette Beviis afgives til 
denOppebørselsbetjent, til hvem Indkomstskatten 
skal erlægges, da har han at drage det saaledes 
allerede oppebaariie Beløb fra, hvad den 
Skattepligtige i det Hele skal svare i Ind- 
komstfkat, og kan kun optræde den Sum, 
der bliver tilovers. E1lægger den Skatte- 
pligtige ikke iIiidkoinstskat saa meget, som der 
er indeholdt af det haintilkommendeRentebelob 
eller andet Udbytte, da har Oppeborselsbetjenten 
at tilbagebetale den Skattepligtige det Oversky- 
dende. Af alle saadanne Beviser har Op- 
peborselsbetjenten at tage Afskrist, der meddeles 
Skattekredsens Regjeringscomiiiissair til Vei- 
ledning. Begaaer Oppeborselsbetjenten i saa 
Henseende nogen Forsømmelse, bøder han, efter 
Finantsministereiis nærmere Bestemmelse, fra 
20 til 500 Rbd. 

ny S; 8. 
Med Hensyn til Ansættelse til Indkomstskat 

deles ethvert Arm, efter Finantsministerens 
nærmere Bestemmelse, i Skattekredse, saaledes, 
at enhver Eommune paa 5000 Jndvaanere 
eller derover udgjør en egen Kreds, og at for- 
evrigt i Almindelighed saa mange Communer 

samles i een Kreds, at dennes Vefolkxtitkg om- 
trent udgjør 8-홢홢15000. Kjøbenhavn inddeles li- 
geledes efter Finantstnittisterens Bestemmelse i 
et passende Antal Skattekredse 

ny S 9. 
J  Kjøbenhavn dannes for hver Skattekreds 

en Skattecommissiory bestaaende af en af Fi- 
nantsmittisteren ud»nævnt Regjeringsconnnissaiy 
2 af Magistraten og 4 as Vorgerreprcesentarw 
skabet valgte Medlemmer. 

J  alle andre Skattekredse skal der for 
hver Eommnne, hvoraf Kredsen bestaaer, være en 
Skattecommissiom sammensat af en af Finants- 
ministeren UdnævntRegjeringscommissaiy 4 af 
Borgerreprcesentanterne eller Sogneforstanderv 
skabet blandt bosiddende Mænd i Communen 
valgte Medlemmer og 2 i Skattekredsen bosid- 
dende Mænd, der vælges for alle til Skatte- 

kredsen hørende Contmuner i Forening as Amts- 
skaccdct og 3 udscudkkcgc fka Kjøbstæder-ne, hvilke 
sidste vælges paa samme Maade og til samme 
Tid, som i S 10 er fastsat med Hensyn til 
Valget af Overskatteconimissionens Medlemmer. 

De af Sognesorstanderfkabet eller Borger- 
reprcesentanterne valgte Medlemmer udgjøre 
Skattecommissionens communale Afdeling, der 
selv vælger sin For-mand. 

Samtidig med Valget af Skattecommissio- 
nens Medlemmer vælge Borgerreprwsentanterne 
og Sogneforstanderskabernq samt Amtsraadet i 
Forening med Kjøbstædernes Udsendirrge hver 
2 Suppleanter og Magistraten iKjobenhavn 
een Suppleant. 

Ingen kan første Gang vælges til Medlem 
af en Skattecommisstory medmindre Vælgerne 
ansee det for utvivlsomt, at han vil komme 
til at erlægge Jndkomstskan J  Fremtiden 
kunne kun de vælges, der i det sidste Aar have 
svaret Skat af en Jndkomst af 400 Rbd» dog skal, 
hvis der i Communen ikke findes 20 Mænd, 
der have svaret en Indkomstskat af dette Beløb, 
faa mange af de Hvistbeskattede medtages, at 

Valget kan skee mellem et saa stort Antal 
Skatteyderm 

Skattecommissionerne vælge selv deres For- 
mand, dog kan Regjeringsconrmissairen ikke 
dertil vælges. 

Regjeringscomnrissairen, samt de af Amts- 


